
 
 

Vytvořeno  22.2.2018 12:32:01 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    1  
 
 

 
Příspěvek do 6. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 28.02.2018  
 
Plnění usnesení Rady m ěsta Ku řimi ke dni 21. 2. 2018 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - plnění usnesení RM  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová - asistent starosty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Zůstávají nesplněna usnesení, jejíž naplnění závisí na spolupráci s druhou stranou. 
 
Odbor investi ční žádá o prodloužení termínu pln ění usnesení: 
144/2017 
Důvodová zpráva: 
Není uzavřena smlouva, jednáme o snížení ceny z důvodu rozdělení zpracování PD na Sportovní 
areál a 0. etapu. 
Z výše uvedeného důvodu žádáme o prodloužení termínu plnění usnesení do 31. 12. 2018. 
 
Odbor majetkoprávní žádá o prodloužení termín ů pln ění usnesení:  
558/2017 
Důvodová zpráva: 
Částečně splněno, některé smlouvy o výpůjčce vývěsek jsou ukončeny, v dohledné době budou 
uzavřeny nové smlouvy se subjekty, které dosud smlouvy o výpůjčce neměly. 
Z výše uvedeného důvodu žádáme o prodloužení termínu plnění usnesení do 30. 9. 2018. 
 
114/2017 
Důvodová zpráva: 
Vymezení účelové komunikace bylo předáno na odbor investiční (pan Bartoš). Pozemky parc. 
č. 2938/9 a 2918/7 nejsou součástí nájemní smlouvy se společností AGROSTYL, spol. s.r.o. 
Z pozemku parc. č. 2918/5 je z nájemní smlouvy vyjmuto 700 m2 na komunikaci, kterou bude 
umožněn přístup k lesu. OMP v příloze přikládá snímek z katastrální mapy, kde je znázorněno možné 
propojení cesty až k lesu. Toto propojení bude vybudováno odborem investičním do 30. 9. 2018. 
Z výše uvedeného důvodu žádáme o převedení plnění usnesení na odbor investiční a prodloužení 
termínu plnění usnesení do 30. 9. 2018. 
 



 
 

Vytvořeno  22.2.2018 12:32:01 2

 
 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  b e r e   n a   v ě d o m í   plnění usnesení Rady města Kuřimi ke dni 7. 2. 2018 a prodlužuje  
termín plnění usnesení č. 144/2017 do 31. 12. 2018, usnesení č. 558/2017 do 30. 6. 2018 a usnesení 
č. 114/2017 do 30. 9. 2018. 
  
Termín plnění: 28. 2. 2018 (KÚ) 
  

 
 
 




	__KNS__0
	A - plnění usnesení RM - doc4118

